
09.02.2025
Стартовый протокол
300 м, Женщины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Чердакова Юлия 674 28.10.1992 Москва RUS
2 Аношина Ольга 292 22.07.1978 Сергиев Посад RUS
3 Севостьянова Анна 297 23.05.1995 Москва RUS
4 Маарави Диана 328 19.11.2000 Москва RUS
5 Назарова Дарья 391 06.09.2004 Москва RUS
6 Григорьева Евгения 417 23.12.1987 Мытищи RUS
1 Ахметсафина Мария 263 18.01.1987 Москва RUS
2 Романенкова Дарья 562 30.08.1987 Москва RUS
3 Керимова Теона 468 07.04.1997 Москва RUS
4 Антипова Юлия 239 25.03.1994 Москва RUS
5 Турова Евгения 262 25.07.2003 Москва RUS
6 Фетисова Юлия 160 03.07.1998 Москва RUS
1 Борисова Полина 274 13.06.2001 Москва RUS
2 Акопян Янина 279 24.11.1984 Москва RUS
3 Konova Ekaterina 316 05.05.1981 Москва RUS
4 Позднякова Мария 512 29.10.1984 Санкт-Петербург RUS
5 Мирошниченко Наталия 386 08.04.1995 Москва RUS
6 Брук Элла 436 10.11.2003 Москва RUS
1 Орлова Дарья 490 03.02.2003 Москва RUS
2 Тимкина Ирина 481 22.11.1980 Москва RUS
3 Пашкова Юлия 243 08.05.2003 Москва RUS
4 Кашапова Елена 180 23.01.2003 Черноголовка RUS
5 Грехова Анна 335 20.06.1987 Москва RUS
6 Семёнова Ангелина 433 01.01.2006 Москва RUS

4 10:09

1 10:00

2 10:03

3 10:06



1 Румянцева Юлия 561 21.08.1988 Москва RUS
2 Тимченко София 299 20.08.2004 Москва RUS
3 Прядкина Анна 518 04.11.1982 Москва RUS
4 Silich Elena 815 13.12.1996 Minsk BLR
5 Иванова Анна 199 06.01.1991 Москва RUS
6 Симонова Анна 174 24.12.2000 Москва RUS
1 Крупенкова Полина 187 26.12.2000 Долгопрудный RUS
2 Федосеенкова Мария 517 18.11.1997 Modesto USA
3 Этина Екатерина 650 12.12.2002 Химки RUS
4 Емельянова Анастасия 186 17.06.1991 Москва RUS
5 Зубарева Юлия 184 13.12.1991 Москва RUS
6 Шалыгина Анна 214 01.04.1997 Санкт-Петербург RUS

5 10:12

6 10:15



09.02.2025
Стартовый протокол
300 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

2 Орловский Андрей 425 22.11.1986 Москва RUS
3 Харитонов Кирилл 555 17.07.1986 Москва RUS
4 Жданов Андрей 430 27.04.1980 Москва RUS
5 Просветов Евгений 427 26.08.1987 Москва RUS
6 Байкулов Максим 204 26.10.1975 Москва RUS
2 Ганя Всеволод 411 02.02.2009 Красногорск RUS
3 Шаев Валерий 291 18.12.1987 Москва RUS
4 Чудинов Владимир 308 18.05.1988 Москва RUS
5 Васильев Артем 231 21.03.1992 Москва RUS
6 Сергеев Артур 352 07.10.1994 Москва RUS
1 Вартанов Артем 169 03.11.1998 Химки RUS
2 Коршунов Иван 405 09.02.1999 Москва RUS
3 Силкин Николай 458 11.08.1993 Москва RUS
4 Мещеряков Александр 538 20.09.1997 Москва RUS
5 Мураткин Иван 312 20.05.1981 Москва RUS
6 Чертков Вадим 574 15.06.1978 Москва RUS
1 Беликов Сергей 684 04.03.1987 Подольск RUS
2 Парамонов Павел 277 10.07.1983 Сергиев Посад RUS
3 Захаров Дмитрий 390 15.10.2004 Москва RUS
4 Блажеев Никита 163 28.02.2005 Санкт-Петербург RUS
5 Харитонов Дмитрий 287 12.11.1985 Москва RUS
6 Сонин Андрей 525 24.08.1985 Москва RUS

4 10:34

1 10:25

2 10:28

3 10:31



1 Кружков Валерий 182 07.03.1997 Электросталь RUS
2 Кладовщиков Степан 448 16.03.1991 Москва RUS
3 Кузовников Алексей 332 28.11.1982 Коломна RUS
4 Уваров Роман 365 06.10.1987 Москва RUS
5 Гурьев Андрей 454 08.02.2000 Москва RUS
6 Махов Александр 550 11.01.1991 Москва RUS
1 Моисеев Максим 244 02.11.1979 Москва RUS
2 Галлямов Ильгиз 271 14.03.2000 Москва RUS
3 Сосков Роман 226 02.03.1998 Москва RUS
4 Клец Михаил 267 30.06.2006 Москва RUS
5 Чемагин Сергей 333 10.04.1996 Черноголовка RUS
6 Игнатов Александр 463 29.02.1992 Москва RUS

5 10:37

6 10:40



09.02.2025
Стартовый протокол
1 миля, Женщины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Мурзашева Эсмира 220 04.11.1986 Москва RUS
2 Morkovina Nastya 464 09.11.2005 Москва RUS
3 Немчинова Юлия 786 26.11.1983 Москва RUS
4 Байбакова Екатерина 693 26.09.1984 Москва RUS
5 Палаткина Екатерина 740 06.08.1996 Подольск RUS
6 Гусельникова Александра 748 05.10.1977 Балашиха RUS
7 Фридман Анастасия 766 14.01.1985 Москва RUS
8 Зайцева Анна 258 18.10.2003 Москва RUS
9 Варламова Валерия 268 20.04.1996 Санкт-Петербург RUS

10 Юрченко Татьяна 597 31.03.1982 Москва RUS
11 Бакеева Анастасия 662 26.09.2002 Москва RUS
12 Зверева Полина 665 19.07.1995 Москва RUS
13 Волкова Алина 697 07.04.1995 Москва RUS
1 Рыжова Виктория 716 26.10.1998 Москва RUS
2 Птицына Антонина 762 10.08.1982 Красногорск RUS
3 Лях Елизавета 776 14.09.1997 Сергиев Посад RUS
4 Efremova Tatiana 195 14.11.1983 Москва RUS
5 Полетаева Мария 256 15.02.1986 Сочи RUS
6 Дряхлова Надежда 282 24.02.1987 Москва RUS
7 Желтова Татьяна 194 22.06.1991 Москва RUS
8 Евграфова Екатерина 342 22.05.1988 Санкт-Петербург RUS
9 Чайка Евгения 563 24.07.1996 Москва RUS

10 Михайлова Дарья 618 04.07.2002 Мытищи RUS
11 Александрова Вероника 418 11.10.1983 Москва RUS
12 Колесникова Екатерина 712 31.05.1991 Москва RUS
13 Пасиченко Алена 722 13.09.1990 Москва RUS
14 Гавренкова Алеся 309 17.03.1999 Москва RUS
15 Кициловская Наталья 428 11.08.1989 Москва RUS

2 10:59

1 10:50



1 Лапина Анастасия 414 31.08.1997 Муром RUS
2 Ремизова Наталья 432 15.12.1992 Москва RUS
3 Попсуева Кристина 524 31.07.2001 Климово RUS
4 Ороспаева Полина 179 07.06.1992 Москва RUS
5 Кизяева Элиза 557 25.10.2000 Москва RUS
6 Кулакова Яна 323 25.01.2004 Ярославль RUS
7 Уварова Светлана 613 30.04.1992 Москва RUS
8 Индина Евгения 615 08.01.1991 Москва RUS
9 Данюк Полина 599 18.04.2004 Москва RUS
10 Калашникова Елена 203 21.11.1987 Санкт-Петербург RUS
11 Сидорова Алла 461 20.03.1994 Москва RUS
12 Шабунина Екатерина 692 17.06.2002 Москва RUS
13 Самиева Алёна 575 08.10.2002 Уфа RUS
14 Каменева Софья 582 02.10.1995 Москва RUS
15 Томилова Анастасия 793 19.10.1996 Рязань RUS

3 11:08



09.02.2025
Стартовый протокол
1 миля, Мужчины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Ильин Станислав 154 04.08.1983 Москва RUS
2 Харитонов Кирилл 555 17.07.1986 Москва RUS
3 Чеботарев Михаил 395 30.09.1976 Москва RUS
4 Артемов Денис 488 08.12.1986 Москва RUS
5 Ushakov Ilya 595 13.01.1986 Москва RUS
6 Островерх Олимпий 698 13.10.1958 Орехово-Зуево RUS
7 Горланов Алексей 728 26.12.1982 Москва RUS
8 Токарев Дмитрий 729 06.09.1972 Москва RUS
9 Трофимов Максим 732 30.08.1982 Москва RUS

10 Колесников Юрий 738 16.02.1998 Томск RUS
11 Новиков Дмитрий 771 13.09.1991 Обнинск RUS
12 Один Игорь 675 10.09.1983 Москва RUS
13 Анисов Сергей 394 14.03.1972 Москва RUS
14 Любимов Алексей 453 13.08.1981 Москва RUS
1 Щербаков Константин 216 09.06.1978 Москва RUS
2 Ханин Алексей 821 20.04.1971 Москва RUS
3 Щеголев Сергей 353 29.09.1971 Москва RUS
4 Яблоновский Егор 374 19.04.1986 Москва RUS
5 Kurnosov Aleksandr 381 23.07.1993 Москва RUS
6 Котов Никита 383 03.03.1993 Пушкино RUS
7 Есенбаев Марат 409 15.12.1986 Москва RUS
8 Романов Сергей 423 02.09.1988 Москва RUS
9 Васильев Вячеслав 465 11.02.1988 Москва RUS

10 Ерофеев Александр 530 13.06.1979 Зеленоград RUS
11 Соколов Николай 531 14.06.1981 Нижний Новгород RUS
12 Черницов Кирилл 664 14.09.1987 Москва RUS
13 Иванов Дмитрий 749 29.10.1990 Москва RUS
14 Головичев Максим 761 19.11.1985 Москва RUS

1 11:35

2 11:43



1 Хохлов Сергей 690 17.10.1996 Москва RUS
2 Фомин Игорь 207 07.06.1987 Москва RUS
3 Байда Сергей 221 16.08.1986 Ивантеевка RUS
4 Горянов Павел 241 12.02.1984 Москва RUS
5 Жильский Роман 275 14.10.1993 Ново-Переделкино RUS
6 Ноговицын Николай 677 13.12.1981 Москва RUS
7 Спирин Александр 326 09.02.1996 Москва RUS
8 Алешин Илья 177 09.07.1993 Москва RUS
9 Беляев Павел 389 01.12.1972 Москва RUS

10 Болотин Владимир 399 03.06.1980 Москва RUS
11 Ларионов Никита 415 31.03.1986 Мытищи RUS
12 Sidorenko Pavel 456 24.09.1980 Москва RUS
13 Бугаевский Владимир 293 18.06.1996 Жуковский RUS
14 Коренев Максим 551 16.08.1981 Москва RUS
15 Агевнин Александр 747 14.01.1987 Нижний Новгород RUS
1 Сазонцев Дмитрий 568 15.03.1979 Москва RUS
2 Гусев Владимир 596 11.05.1986 Москва RUS
3 Molochkov Ilya 741 15.11.1979 Москва RUS
4 Латынцев Валентин 742 25.04.1994 Москва RUS
5 Гуленок Артем 759 07.08.2005 Москва RUS
6 Желтоухов Антон 783 23.07.1983 Москва RUS
7 Панасик Иван 803 22.07.1983 Москва RUS
8 Гутман Михаил 809 14.04.1981 Москва RUS
9 Лемус Каррилес Дэнни 157 16.04.2000 Москва RUS

10 Гурьянов Василий 200 13.10.1992 Шоля RUS
11 Бойко Игорь 213 15.05.1991 Новомосковск RUS
12 Лосев Александр 245 17.05.1983 Москва RUS
13 Симакович Евгений 265 15.06.1990 Санкт-Петербург RUS
14 Цикунов Сергей 281 04.08.1982 Москва RUS
15 Куценко Андрей 296 08.07.1999 Москва RUS

3 11:51

4 11:59



1 Седов Роман 331 11.10.1980 Лобня RUS
2 Мурзашев Адильхан 183 10.09.1986 Челябинск RUS
3 Передереев Андрей 227 13.05.1973 Москва RUS
4 Фоменко Павел 475 16.02.1987 Москва RUS
5 Стеблецов Михаил 388 27.11.1980 Москва RUS
6 Федоров Иван 408 08.10.1985 Москва RUS
7 Гулак Владимир 523 08.12.1986 Москва RUS
8 Кущев Денис 469 06.06.2003 Москва RUS
9 Свиридов Егор 502 21.12.1988 Москва RUS
10 Слепцов Михаил 609 12.08.1999 Москва RUS
11 Паршин Константин 534 04.07.1992 Москва RUS
12 Рудяк Дмитрий 553 08.02.1994 Москва RUS
13 Богданов Евгений 775 08.02.1996 Москва RUS
14 Серов Артём 702 25.12.2007 Москва RUS
15 Костромин Антон 743 20.07.2002 Коломна RUS
1 Prokudin Nikolay 744 26.06.1979 Реутов RUS
2 Никулин Сергей 758 05.06.1987 Москва RUS
3 Боровков Денис 763 05.06.1980 Руза RUS
4 Bogatov Sergey 768 14.09.1991 Москва RUS
5 Сторожев Александр 782 24.03.1991 Санкт-Петербург RUS
6 Голубев Филипп 205 12.07.1982 Москва RUS
7 Беседин Павел 444 24.07.1981 Санкт-Петербург RUS
8 Терпелов Дмитрий 229 01.05.1993 Москва RUS
9 Антонов Дмитрий 289 20.09.1982 Зеленоград RUS
10 Богданов Владимир 209 05.05.1988 Санкт-Петербург RUS
11 Щербаков Михаил 509 07.01.1988 Москва RUS
12 Aytzhanov Sergey 589 14.02.1986 Москва RUS
13 Пьяных Михаил 590 17.10.1985 Санкт-Петербург RUS
14 Горохов Артур 439 01.09.1997 Москва RUS
15 Репин Александр 484 17.06.1986 Москва RUS

5 12:07

6 12:15



1 Цветков Василий 513 27.05.1986 Москва RUS
2 Ченцов Андрей 648 30.08.1997 Владивосток RUS
3 Boldrini Daniele 629 28.08.1980 Москва RUS
4 Кузнецов Владислав 681 08.12.1995 Сыктывкар RUS
5 Диденко Дмитрий 688 25.05.1987 Балашиха RUS
6 Байгунусов Руслан 733 26.05.1996 Москва RUS
7 Ценин Виталий 752 03.01.1986 Фрязино RUS
8 Шлапаков Данила 760 17.08.2001 Котельники RUS
9 Slastihin Alexey 772 02.09.1990 Саратов RUS
10 Терехов Денис 792 22.01.1979 Москва RUS
11 Евсеев Егор 499 26.11.1997 Москва RUS
12 Буткявичюс Сергей 832 27.08.1975 Москва RUS
13 Хомич Михаил 808 21.11.1985 Москва RUS
14 Антоненко Вадим 152 16.05.1994 Vitebsk BLR
15 Юсупов Никита 173 25.04.2005 Москва RUS
1 Кубышко Максим 181 10.06.1997 Москва RUS
2 Калинин Дмитрий 210 07.09.2004 Москва RUS
3 Кузнецов Антон 695 17.05.1981 Москва RUS
4 Бабчин Олег 234 10.05.1985 Санкт-Петербург RUS
5 Ледовской Дмитрий 254 25.08.1995 Москва RUS
6 Якутилов Александр 302 26.12.2002 Ярославль RUS
7 Галицин Александр 315 19.08.2000 Москва RUS
8 Лисник Игорь 404 26.05.1980 Москва RUS
9 Семенычев Артем 435 31.08.1988 Москва RUS
10 Студенников Андрей 451 21.07.1992 Москва RUS
11 Копоров Никита 472 15.12.2008 Электросталь RUS
12 Бикейкин Вадим 495 05.09.2002 Балашиха RUS
13 Рыбалкин Александр 505 30.07.2002 Москва RUS
14 Меньшенин Николай 510 08.10.1995 Москва RUS
15 Шешин Владилен 528 06.04.1982 Кострома RUS

7 12:23

8 12:31



1 Ульбашев Махмуд 529 20.10.1987 Москва RUS
2 Мусатов Даниил 539 25.10.2000 Москва RUS
3 Носков Игорь 171 05.10.1997 Москва RUS
4 Ковалев Александр 565 18.02.1987 Таширово RUS
5 Чернилин Артем 567 08.07.2003 Москва RUS
6 Шестаков Денис 552 16.08.1977 Томск RUS
7 Гершун Михаил 773 16.09.1994 Москва RUS
8 Клыканов Андрей 598 05.01.1982 Москва RUS
9 Невзоров Игорь 607 30.03.2003 Москва RUS

10 Яценко Александр 619 04.03.1989 Москва RUS
11 Абрамов Александр 156 17.02.1990 Нижний Новгород RUS
12 Ткачук Роман 421 30.04.1995 Москва RUS
13 Дорошенко Игорь 700 09.08.1988 Москва RUS
14 Обидный Никита 624 22.06.2000 Елец RUS
15 Евенко Сергей 715 28.01.1986 Москва RUS
1 Львов Антон 718 30.11.1990 Москва RUS
2 Алексеев Дмитрий 719 19.08.2000 Иваново RUS
3 Кайгородов Валерий 647 25.11.1998 Москва RUS
4 Малеев Руслан 750 23.08.1986 Москва RUS
5 Куприянов Павел 753 20.01.2000 Щёлково RUS
6 Иванцив Кирилл 754 07.10.1994 Щёлково RUS
7 Сериков Артём 354 14.03.1996 Москва RUS
8 Таланов Владимир 774 28.08.1994 Москва RUS
9 Меленчук Данила 778 06.06.2002 Москва RUS

10 Чупров Василий 779 10.08.1990 Санкт-Петербург RUS
11 Плохотников Константин 820 24.03.1997 Краснодар RUS
12 Панфёров Иван 826 14.10.1993 Москва RUS
13 Доморников Александр 827 27.01.1994 Видное RUS
14 Ликсаков Максим 828 17.05.2001 Москва RUS
15 Скороход Дмитрий 829 29.07.1991 Москва RUS

10 12:47

9 12:39



Стартовый протокол
Эстафета 800-600-400-200 м, Смешанная, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Номер 

команды Этап Команда Имя Фамилия Дата 
рождения Город Страна

1 Щукин Алексей 16.10.1984 Мытищи RUS
2 Ткаченко Антон 14.05.1984 Ярославль RUS
3 Яфарова Ленара 24.10.1991 Мытищи RUS
4 Шумилина Татьяна 19.04.1992 Мытищи RUS
1 Борзенков Антон 15.02.1988 Котельники RUS
2 Монахов Никита 28.04.1988 Москва RUS
3 Фурман Милена 03.08.2000 Москва RUS
4 Анисимова Анна 30.12.2002 Москва RUS
1 Чернышев Евгений 06.07.1991 Москва RUS
2 Пивоваров Юрий 21.08.1983 Москва RUS
3 Романова Мария 27.01.1987 Москва RUS
4 Мокийчук Вера 04.10.1992 Москва RUS
1 Водолагина Анна 25.12.1985 Москва RUS
2 Щавелев Иван 18.09.1992 Москва RUS
3 Щавелев Павел 10.03.1989 Москва RUS
4 Хорева Юлия 19.08.1983 Москва RUS
1 Сорокин Александр 28.07.1988 Мытищи RUS
2 Чудинов Владимир 18.05.1988 Москва RUS
3 Глазкова Людмила 08.06.1983 Мытищи RUS
4 Артемьева Виктория 02.06.1990 Москва RUS
1 Можелев Денис 28.07.1986 Москва RUS
2 Пашков Игорь 16.05.1982 Москва RUS
3 Бабаринова Надежда 18.04.1978 Москва RUS
4 Зайцева Ольга 23.07.1989 Москва RUS
1 Smaznov Yegor 24.03.2000 Москва RUS
2 Kolpakov Andrey 09.02.1987 Москва RUS
3 Батурина Анна 30.06.1988 Москва RUS
4 Квасова Ирина 06.01.1988 Москва RUS
1 Посеницкий Антон 26.07.2001 Москва RUS
2 Матвеев Александр 29.03.2001 Москва RUS
3 Мамадиева Карина 07.02.1992 Москва RUS
4 Bogdanova Emilia 05.02.1994 Москва RUS

2 14:00

1 13:50

2 87 Мытищи бегут с Госпожой

3 88 Неизвестный исполнитель - Дорожка 1

4 103 Дикие животные

5 107 Битца Трейл

2 109 Мытищи бегут

3 112 Скорый на 6:30

4 114 Спортивные котики

5 127 Красивые из Т-Банка

09.02.2025



1 Зубков Павел 19.11.1980 Москва RUS
2 Ивлиев Дмитрий 16.02.1994 Москва RUS
3 Саркисов Сергей 28.10.1970 Москва RUS
4 Кравцова Полина 20.11.1991 Москва RUS
1 Новикова Наталия 12.08.1986 Москва RUS
2 Петухов Михаил 15.07.1975 Москва RUS
3 Te Olga 23.11.1983 Москва RUS
4 Мария Иринархова 11.09.1975 Балашиха RUS
1 Ефремов Никита 13.11.1989 Москва RUS
2 Хвостов Кирилл 04.08.1983 Москва RUS
3 Ивашин Алексей 26.06.1985 Москва RUS
4 Молчанова Инна 28.06.1987 Москва RUS
1 Анцупов Александр 14.02.1995 Ливны RUS
2 Khramtsov Alexey 14.05.1979 Москва RUS
3 Педченко Анна 23.07.1987 Москва RUS
4 Kryvaltsevich Valiantsina 23.07.1984 Minsk BLR

1 Косолапов Артём 05.12.2001 Москва RUS
2 Преображенский Алексей 20.06.2002 Москва RUS
3 Горковенко Виктория 06.06.1999 Москва RUS
4 Чулкевич Ольга 21.07.1997 Москва RUS
1 Соловьев Сергей 07.03.1989 Подольск RUS
2 Смолкина Анастасия 07.09.1980 Подольск RUS
3 Богут Анна 11.09.1984 Москва RUS
4 Любимова Ирина 20.07.1981 Подольск RUS
1 Марков Алексей 29.11.1990 Москва RUS
2 Паршин Константин 04.07.1992 Москва RUS
3 Кузнецов Сергей 02.08.1983 Москва RUS
4 Вербицкая Юлия 25.05.1980 Москва RUS
1 Рыбкин Николай 26.04.1980 Москва RUS
2 Бедов Роман 22.11.1992 Санкт-Петербург RUS
3 Эксузьян Епрем 21.12.1984 Москва RUS
4 Logishkova Ekaterina 07.12.1986 Москва RUS

3 14:10

4 14:20

5 133 RunUp Мощные

2 99 Представители компании Орифлейм

3 101 Дай5

4 108 Майрано новый стиль

3 137 Медленные Львы

4 91 BegiMolchaTeam

5 97 Конечно быстрые!

2 132 Пашем на все 100



1 Джагарян Игорь 28.12.1991 Москва RUS
2 Гирник Ольга 18.02.1989 Москва RUS
3 Найда Дарья 02.10.1989 Москва RUS
4 Щенова Ольга 22.11.1988 Москва RUS
1 Пищенкова Мария 30.09.1988 Москва RUS
2 Норкин Михаил 17.07.1985 Москва RUS
3 Цой Кирилл 18.03.1989 Москва RUS
4 Бузенкова Алевтина 19.07.1999 Москва RUS
1 Blinov Denis 26.11.1994 Москва RUS
2 Удовиченко Лидия 08.03.1996 Москва RUS
3 Петров Сергей 10.07.1989 Москва RUS
4 Кудряшева Полина 18.11.1996 Москва RUS
1 Скорик Петр 12.09.1991 Москва RUS
2 Чуваева Татьяна 06.04.1987 Санкт-Петербург RUS
3 Морозова Любовь 23.03.1978 Москва RUS
4 Карчевская Анастасия 12.11.1994 Москва RUS
1 Стариков Юрий 15.12.1978 Москва RUS
2 Мальцев Александр 18.12.1966 Москва RUS
3 Володькина Анастасия 15.07.1988 Бибирево RUS
4 Старикова Оксана 16.02.1972 Москва RUS
1 Осипов Владимир 23.08.1990 Москва RUS
2 Степанов Сергей 01.06.1988 Москва RUS
3 Романенкова Дарья 30.08.1987 Москва RUS
4 Румянцева Юлия 21.08.1988 Москва RUS
1 Жестовский Андрей 21.12.1973 Барвиха RUS
2 Ковыков Александр 26.12.1984 Одинцово RUS
3 Akhmedov Alisher 09.07.1991 Полотняный Завод RUS
4 Цыганкова Наталья 14.12.1976 Москва RUS
1 Саушкин Алексей 11.09.1991 Москва RUS
2 Решетников Борис 01.08.1987 Москва RUS
3 Зуб Галина 24.11.1989 Москва RUS
4 Малахова Анастасия 17.11.1991 Москва RUS

5 14:30

6 14:40

3 96 Конипони

4 111 ODI RUN

5 123 УРАЛХИМ RUNFACTORY Останкино 2

4 136 Джастфакиндуит

5 139 SUB

2 89 VosMeRun2

3 115 MyRUNo 2.0

2 131 RunUp Модные



1 Рязанский Роман 16.10.1979 Москва RUS
2 Заикин Виктор 01.09.1974 Москва RUS
3 Плюшкин Денис 14.01.1982 Москва RUS
4 Полей Александра 09.06.1997 Москва RUS
1 Лузанов Александр 20.09.1984 Москва RUS
2 Нгуен Хай Лонг 10.05.1985 Москва RUS
3 Попова Екатерина 10.12.1980 Москва RUS
4 Александрова Вероника 11.10.1983 Москва RUS
1 Белоногов Александр 19.02.1994 Сергиев Посад RUS
2 Войнов Станислав 12.01.1986 Москва RUS
3 Сафонов Алексей 30.06.1988 Липецк RUS
4 Никитинская Наталья 08.08.1991 Москва RUS
1 Сафронов Евгений 19.12.1991 Мытищи RUS
2 Камальдинова Татьяна 31.12.1989 Москва RUS
3 Полякова Юлия 29.11.1986 Москва RUS
4 Хайертдинова Гульназ 12.03.1993 Москва RUS
1 Чурилов Никита 23.09.1992 Мытищи RUS
2 Глеков Константин 23.05.1989 Балашиха RUS
3 Максимов Дмитрий 30.06.1981 Мытищи RUS
4 Александрова Ольга 11.01.1989 Мытищи RUS
1 Трофимов Юрий 11.08.1980 Москва RUS
2 Келюх Денис 21.01.1984 Москва RUS
3 Васильев Артем 21.03.1992 Москва RUS
4 Ороспаева Полина 07.06.1992 Москва RUS
1 Нижегородов Сергей 19.06.1977 Москва RUS
2 Новиков Пётр 21.12.1977 Москва RUS
3 Алпеев Евгений 10.10.1981 Москва RUS
4 Fedorova Olga 18.06.1977 Москва RUS
1 Фомин Александр 03.11.1992 Киржач RUS
2 Покровская Полина 03.12.2008 Люберцы RUS
3 Левинская Екатерина 15.05.1993 Москва RUS
4 Веряскина Ольга 18.12.1986 Москва RUS

7 14:50

8 15:00

3 85 КРОНОС

4 92 VosMeRun1

5 93 2!54 Турбо

4 135 Подписчики Елены Орловой

5 141 ЯСпорт

2 83 Слезы Кипчоге

3 125 Шведские зайчики

2 124 УРАЛХИМ RUNFACTORY Останкино 1



1 Новиков Владислав 06.06.2001 Балашиха RUS
2 Ляхов Григорий 26.11.2003 Москва RUS
3 Булискерия Будимир 08.08.2003 Химки RUS
4 Копылова Дарья 20.10.2003 Москва RUS
1 Asanbekov Syimyk 03.01.2000 Москва RUS
2 Сафаров Шерзодбек 29.05.1986 Andijan UZB
3 Тараненко Владимир 23.10.1981 Москва RUS
4 Тарасова Ксения 08.06.1995 Москва RUS
1 Лескин Артём 21.10.1985 Москва RUS
2 Жеребцов Максим 08.11.1982 Москва RUS
3 Попов Жан Марк 15.11.1991 Москва RUS
4 Андреева Алина 04.07.1995 Москва RUS
1 Зенковский Иван 24.03.1993 Москва RUS
2 Панова Юлия 04.07.1986 Москва RUS
3 Скворчевская Наталья 06.07.1986 Москва RUS
4 Соловьева Мария 07.02.1994 Москва RUS
1 Напрасников Даниил 01.07.1991 Москва RUS
2 Рыбальченко Алексей 06.06.1988 Москва RUS
3 Цыганов Никита 21.11.1993 Москва RUS
4 Лукманова Алина 03.12.2001 Москва RUS
1 Пригара Михаил 24.11.1988 Белгород RUS
2 Баюкова Анна 11.03.1986 Москва RUS
3 Randriambeloson Anja 22.09.1991 Москва RUS
4 Мигранова Маргарита 22.08.1995 Москва RUS
1 Сторожев Александр 24.03.1991 Санкт-Петербург RUS
2 Желтоухов Антон 23.07.1983 Москва RUS
3 Шевченко Артем 20.09.1985 Москва RUS
4 Биктубаева Елизавета 05.02.1996 Химки RUS
1 Ледовской Дмитрий 25.08.1995 Москва RUS
2 Бочек Роман 16.05.1993 Москва RUS
3 Сухоруков Сергей 08.05.1992 Москва RUS
4 Герус Екатерина 26.06.1998 Москва RUS

9 15:10

10 15:20

5 128 inforrunning

2 98 ВУЦ РТУ МИРЭА

3 120 Легионеры

4 121 Топовые бегуны и Жан))

5 82 Piranha Band

2 130 МГУ х Уралхим RunFactory

3 142 Pacer Сrew

4 143 INSANITY



1 Федоров Иван 08.10.1985 Москва RUS
2 Семёнов Александр 02.08.1989 Москва RUS
3 Дубанкова Екатерина 03.01.1986 Москва RUS
4 Николаева Мария 14.04.1991 Москва RUS
1 Самохин Павел 16.06.1997 Москва RUS
2 Капусник Мария 17.01.1990 Москва RUS
3 Козлов Лавр 23.10.1998 Москва RUS
4 Колесникова Алиса 10.06.1999 Москва RUS
1 Силкин Николай 11.08.1993 Москва RUS
2 Мещеряков Александр 20.09.1997 Москва RUS
3 Картавов Дмитрий 24.01.1991 Москва RUS
4 Devyatkova Elizaveta 02.05.1999 Москва RUS
1 Андреев Артем 18.05.1988 Москва RUS
2 Тепцов Константин 01.12.1991 Москва RUS
3 Миловзоров Алексей 11.07.1994 Москва RUS
4 Гедзь Татьяна 06.12.1987 Раменское RUS
1 Энумба Алэн 04.01.1981 Санкт-Петербург RUS
2 Суржин Никита 14.03.1994 Санкт-Петербург RUS
3 Карпенко Павел 15.01.1995 Санкт-Петербург RUS
4 Михайлова Елизавета 01.12.1997 Санкт-Петербург RUS
1 Смирнов Сергей 12.03.1982 Москва RUS
2 Артанин Николай 05.06.1982 Москва RUS
3 Панфилочкин Станислав 27.05.1985 Москва RUS
4 Симонова Кира 15.12.1986 Москва RUS
1 Талалакин Максим 23.05.1977 Москва RUS
2 Гололобов Дмитрий 28.10.1981 Москва RUS
3 Милов Олег 13.10.1973 Москва RUS
4 Стешина Антонина 24.01.1984 Москва RUS
1 Фатеев Никита 25.09.2002 Одинцово RUS
2 Раздеров Даниил 24.06.2001 Москва RUS
3 Chulkevich Olga 21.07.1997 Москва RUS
4 Бачулис Анна 02.08.2006 Москва RUS

11 15:50

12 16:00

2 95 Быстрые Бурундучки by Runlabclub

2 119 Kuverin Club

3 122 Бегущие АНАНАСЫ

4 126 Во все тяжкие

3 110 ABsport

4 116 Т-Банк DD

5 118 Миссия42и2@Ракеты

Мужское/Женское5 134



1 Ничипорук Виктор 19.07.1987 Москва RUS
2 Буданов Борис 31.07.1991 Москва RUS
3 Водопьянов Кирилл 22.06.1998 Москва RUS
4 Капустина Виктория 08.12.1983 Москва RUS
1 Верхов Денис 13.05.1986 Москва RUS
2 Чертков Вадим 15.06.1978 Москва RUS
3 Тюлькевич Борис 18.11.1983 Москва RUS
4 Talerman Diana 11.06.1998 Москва RUS
1 Буткявичюс Сергей 27.08.1985 Москва RUS
2 Овсянников Николай 26.07.1997 Одинцово RUS
3 Груздев Даниил 10.08.2001 Москва RUS
4 Прядкина Анна 04.11.1982 Москва RUS
1 Сафронов Максим 08.12.1993 Санкт-Петербург RUS
2 Khudoberdin Nikita 26.01.1998 Тула RUS
3 Чернов Александр 18.04.1995 Королев RUS
4 Ситалиева Антонина 16.06.1991 Москва RUS
1 Муленко Екатерина 08.12.1989 Москва RUS
2 Ермаков Петр 12.02.2009 Москва RUS
3 Сапрыкина Анастасия 09.07.1994 Калининград RUS
4 Хомякова Виктория 06.11.2001 Новотроицк RUS
1 Ульбашев Махмуд 20.10.1987 Москва RUS
2 Zelenskiy Pavel 24.09.1987 Москва RUS
3 Сибирский Назар 12.09.2007 Красногорск RUS
4 Бладцева Евгения 25.06.1998 Красногорск RUS
1 Терентьев Алексей 19.07.1991 Мытищи RUS
2 Хмурковский Сергей 22.07.2005 Мытищи RUS
3 Габбасов Рустам 31.03.1985 Москва RUS
4 Михайлова Дарья 04.07.2002 Мытищи RUS
1 Левусь Максимилиан 02.12.2003 Москва RUS
2 Smirnov Alexander 15.01.1988 Москва RUS
3 Бульчук Мария 06.11.1994 Москва RUS
4 Бессалова Валентина 05.05.1990 Москва RUS

4 144 world class road running

5 94 Alfa-Bank

2 100 Беговой клуб Уровень

3 104 Opalikha RC

13 16:10

14 16:20

2 138 Mrun Лефортово

4 113 Гардемарины

5 117 MSUxSpectRUN

3 140 RunUp S



1 Воронин Григорий 07.03.1999 Москва RUS
2 Ушков Дмитрий 28.10.1992 Москва RUS
3 Диденко Дмитрий 25.05.1987 Балашиха RUS
4 Кициловская Наталья 11.08.1989 Москва RUS
1 Тихонов Дмитрий 10.06.2000 Москва RUS
2 Воротников Андрей 20.10.2002 Москва RUS
3 Кружков Валерий 07.03.1997 Электросталь RUS
4 Крупенкова Полина 26.12.2000 Долгопрудный RUS
1 Мартынов Григорий 03.05.2003 Нижний Новгород RUS
2 Абрамов Александр 17.02.1990 Нижний Новгород RUS
3 Шмелев Антон 28.02.1993 Нижний Новгород RUS
4 Трусова Ксения 15.11.1989 Нижний Новгород RUS
1 Антоновский Артем 07.04.1988 Москва RUS
2 Ермаков Иван 27.07.1981 Москва RUS
3 Габдуллин Рустам 08.09.1996 Одинцово RUS
4 Мацнева Нина 10.09.1981 Москва RUS
1 Ликсаков Максим 17.05.2001 - -
2 Чернов Кирилл 23.06.2002 - -
3 Бакушев Илья 08.10.1999 - -
4 Симонова Анна 24.12.2000 Москва RUS
1 Поленин Иван 11.12.1994 Москва RUS
2 Чемагин Сергей 10.04.1996 Черноголовка RUS
3 Кайнов Александр 14.01.2005 Москва RUS
4 Зубарева Юлия 13.12.1991 Москва RUS
1 Швец Виталий 18.11.1996 Переславль-Залесский RUS
2 Танцюра Дмитрий 11.11.2003 Москва RUS
3 Якутилов Александр 26.12.2002 Ярославль RUS
4 Кулакова Яна 25.01.2004 Ярославль RUS
1 Фартушко Виктор 07.12.1998 Москва RUS
2 Устинов Максим 31.05.2002 Москва RUS
3 Мустафин Тимур 05.10.2002 Москва RUS
4 Бешанова Дарья 15.11.2005 Москва RUS

16:30

16 16:40

Неплохая команда, но не топ1

4 84 Gorkiy project

4 102

15

5 106 клуб Уровень

2 86 Speed Race Record Breakers 2.0

3 90 Восемьногосьминог

Колибри

5 105 Зайцев Team

2 129 Зайцемедведики

3 81


